XXXIII

De inuentione ignis.

xxxiii.

an

Postq̄m autē edificatus ē mur
 q̄ inuenit hinc et ierlm
 p̄cepit neeniat ut clauderetur por
 te solis oculum. ut aperirentur ante
 sol calorē. Cūq; inuenerit mensis
 vii. qui fere ap̄ eol sollempnis est
 totū quenerit in ierlm. q̄ uirū
 et accepit neeniat q̄ nō hēbant ig
 nem de sublimi. tūdrāq; ē ea se
 morib; qd̄ ierlm. in diebz captiuita
 tis abloct̄ sup̄ altaris et p̄unas
 in inferozib; s̄c. In ualle iolaphat.
 Cūq; uenissent ad locum. et uiderū
 uerunt p̄uicem et inueniente sup̄
 tel et p̄unas altaris et q̄m cassam. et
 tollentes ea sup̄ struem lignoz et
 hostias que erant sup̄ altare. p̄ce
 runt. et erupit ignis et appllauit
 neeniat hunc diem nephar. qd̄
 mēptatur purificatio. Alii dicunt
 neph. et orabant sacerdotes iona
 tha inchoante et erat lūdētib;.

XXXIV

De obseruacione tabernaculi.

xxxiv.

xxxv.

Prima die scenophetaz. loz.
 dixerunt heloze ut affererent libat

legat. et legat eorum ipso. et statim hel
 dat sup̄ gradū hyneum q̄ fecerunt ad
 loquēdū iuxta portam. i. q̄. et portā
 ad uiscerū qm̄ erant iudē. et legat de
 mane usq; ad mediam diem. leuite
 uo. xii. silencia fenebant in ipso.
 flebat autē om̄is pplz et dixerunt ad eos
 helozat. Nohē q̄m̄stam q̄. facti dies
 dñi ē. h̄ ite q̄medice p̄ngitū et bi
 bice nullum. et dicit eis p̄ces qui nō
 p̄manit sibi. Cūq; redissent i
 die s̄o inuenit in lege p̄ceptam
 eē a dño ut h̄tinent filii isrl̄ in
 tabernaculū iude. vii. in die sollemp
 ni. et mandante helozā egressi sunt.
 et tulerunt fiondes oliue et hem pul
 cherum. myrrā et palmaz. et fecerunt
 sibi tabernacula in. totū et ad gradū
 bz sicut. et in aduū dñi. q̄ nō fere
 rant a diebz ioseph filii nūm. et obser
 uatum ē deinceps in isrl̄ usq; in
 hodiernū diem. die x. vii. fere
 runt collectam iuxta ritum stanien
 tes ut quisq; daret tāam p̄rem sicut
 p̄ annū et oleum et panes p̄p̄os
 ad ligna et sacrificia sempiterna in
 diebz festis et p̄ p̄no. die uero. x. vii.
 q̄ audierant in lege ammonit̄ et
 moabit̄ nō manibit̄ eam dei.
 separant ab eam alleingent. et imū
 dationi sui studierunt in exultant
 gūale reuūta ut affligent aīas suas
 hōies et uimenta usq; ad pueros sep
 tennet et quenerit omet. ad audi
 endam legem. quater in die. et qui
 ter in nocte. lētōne finitū p̄ster
 nesbanur pplz adorandū et hēbant p̄
 ces s̄ cum et tandē b̄ndictō sacerdotū
 ex hys ut dicit ledū eam t̄axit ex.
 Nam et sup̄ gradū lozatur. et leuite
 p̄clmationes facit in ipso. et om̄
 et quentur ad eam. et si nō p̄mit

co in quo illi semel. n. in nocte fura
m. ad nocturnos fm illud. a. v. r. a. i.
nocte surgeba. r. in die uo sepaet
psallitur. s. illud sepaet in die. lan. di.
t. S. magis aut horis. q. legi lecto qm
capitulae dicit postm p. l. i. n. i. ad p.
col in dieb. felit. r. subdicit. o. z. p. o.
v. i. d. e. n. e. **De dedicacione muri. r. o.**